PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
Estado de São Paulo

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

DECRETO N.0 412 DE 21 DE JULHO DE 2003.

Dzspõe sobre deszgnação de Hóspede
Ojzczazs do ll1unzcipzo.

João Adirson Pacheco, Prefeito Jvlunicipal de Espírito Santo do Turvo.
ado de São Paulo. no uso de suas atribuições legais e.

CONSIDERA ... "'NDO. que o Rotary é mna entidade de prestação de serviços.
· onhecida de utilidade pública, a quem o i\1unicípio, muito deve pela sua atenção na

nunidade.
CONSIDERANDO. que o Governador do Distrito é a máxima autoridade do

tary Internacional em âmbito di~1rital;
CONSIDERANDO, que o atual Goven1ador do Distrito 4620, a que pertence

Jírito Santo do Tunro. é o Senhor OLAVO NOGUEIRA, representante do Rotary Club
Tatuí.

CONSIDERANDO, que a visita ofiçial do Governador de Distrito é o tnais
portante evento da vida de um Clube rotário.

CONSIDER.i\.NDO. que o Governador do Djstrüo 4620 vjsjta nosso

micípio neste mês de julho;
CONSIDERAJ\'DO, que é

.itante as homenagens e honrac; que lhe
dever do poder Público prestar ao ilustre
são devidas pelo exercício de tão elevadas

u;ões;

DECRETA:

tigo 1° - Ficam considerados Hospedes Oficiais do Jvlunicípio, o GOVERNADOR SR .
. AVO NOGUEIRA e a digníssima COORDENADORA DISTRITAL SR.a HENY
)GUElRA. do Distrito 4620 de Rotary Inten1acional, no dia 21 de julho de 2.003, data
sua visita oficial ao Rotruy Club de Espírito Santo do Twvo,

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçao.

.J.
cr:C: a_th - .
~o

Registre-se e Publique-se Z ~
:>~

P.NI. Espírito Santo do Turvo, 21 de julho de 2.003~ g
4o a: ...
~z
... ~ -l&Jo
L&.t:
1&.1 ·~
D!UJ
Q..W

( ,çalves, 1_81 . Centro _ Fones: (0**14) 3375-1214-3375-1211 - Fax 3375-1184- CEP 18935-000- Esplrito Santo do Turvo- SP